ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 7402/QĐ-UB-KT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 10 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH BẢNG GIÁ CHUẨN TÍNH LỆ PHÍ TRƯỚC BẠ CÁC LOẠI XE, GHE TÀU, SÚNG SĂN, SÚNG HƠI TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 2 1/ 6 / 1994 ;
- Căn cứ Nghị định 193/CP ngày 29/12/1994 của Chính phủ về lệ phí trước bạ ;
- Căn cứ Quyết định số 653/TC-TCT/QĐ ngày 23/6/1995 của Bô Tài chánh ban hành bảng giá tối thiểu tính lệ phí trước bạ ô tô, xe gắn máy ;
- Xét đề nghị của Cục Thuế thành phố (công văn số 3614/CT-NgV ngày 28 tháng 9 năm 1995) ;

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.- Nay ban hành Bảng giá chuẩn tính lệ phí trước bạ các loại xe ô tô, xe gắn máy, ghe tàu, súng săn, súng hơi trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm).

Điều 2.- Quyết định nầy có hiệu lực thi hành từ ngày 01/11/1995 và thay thế Quyết định 617/QĐ-UB-TM ngày 25/2/1994 của Ủy ban nhân dânthành phố.

Điều 3.- Các Ông Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài chánh, Cục trưởng Cục Thuế thành phố, Ban Vật giá thành phố, Phòng thu lệ phí trước bạ thành phố và Ủy ban nhân dân các quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này . -

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH

Trương Tấn Sang